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  Македонофилот од САД Џејсон Мико со директна
порака до бугарските власти откако тие во официјално
соопштение побараа македонските власти да се грижат
за правата на луѓето со бугарска самосвест во
Македонија. 
                

“Како прво, очекувам властите во Бугарија да се откачат (од…ат) , бидејќи тие се
однесуваат како старомодни комунисти и фашисти (две страни на истата паричка).
О, секогаш и само Македонија”, пишува Мико кој важи за еден од најголемите
немакедонски поддржувачи на Македонија во САД.
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